

Nr 20.

Ankom till riksdagens kansli den 25 februari 1919 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående sättet för bestridande av kostnaderna för officerares och underofficerares över stat samt officerares av reserven tjänstgöring vid flottan resp. kustartilleriet samt för marinintendenturkåren i flottans reserv tillhörande marinintendents tjänstgöring vid flottan. (1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 4 februari 1919 dagtecknad proposition (nr 80), vilken för förberedande behandling hänvisats till statsutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över sjöförvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

dels att kostnaderna för kustartilleriet tillhörande officerares och underofficerares över stat fullgörande av i reglemente för marinen stadgad tjänstgöringsskyldighet må bestridas av förslagsanslaget till avlöning för kustartilleriets personal,

dels att kostnaderna för frivillig tjänstgöring vid flottan resp. kustartilleriet av officerare över stat samt officerare i reserven, reservofficerare och officerare å reservstat må, i den mån sådan tjänstgöring betingas av vakanser inom vederbörande officerskår, bestridas av förslagsanslagen till avlöning för flottans kårer och stater resp. kustartilleriets personal, dock högst till belopp, som motsvarar vakanta löner å staten för vederbörande officerskår,

dels ock att kostnaderna för frivillig tjänstgöring vid flottan av marinintendenturkåren i flottans reserv tillhörande marinintendenter må, i den mån sådan tjänstgöring betingas av vakanser inom marinintendenturkåren, bestridas av förslagsanslaget till avlöning för flottans kårer och stater, dock högst till belopp, som motsvarar vakanta löner å marinintendenturkårens stat.

Beträffande utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokoll.

Då Kungl. Maj:ts förevarande förslag icke givit utskottet anledning till erinran, får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva,

a) att kostnaderna för kustartilleriet tillhörande officerares och underofficerares över stat fullgörande av i reglemente för marinen stadgad tjänstgöringsskyldighet må bestridas av förslagsanslaget till avlöning för kustartilleriets personal,

b) att kostnaderna för frivillig tjänstgöring vid flottan resp. kustartilleriet av officerare över stat samt officerare i reserven, reservofficerare och officerare å reservstat må, i den mån sådan tjänstgöring betingas av vakanser inom vederbörande officerskår, bestridas av förslagsanslagen till avlöning för flottans kårer och stater resp. kustartilleriets personal, dock högst till belopp som motsvarar vakanta löner å staten för vederbörande officerskår, samt

c) att kostnaderna för frivillig tjänstgöring vid flottan av marinintendenturkåren i flottans reserv tillhörande marinintendenter må, i den mån sådan tjänstgöring betingas av vakanser inom marinintendenturkåren, bestridas av förslagsanslaget till avlöning för flottans kårer och stater, dock högst till belopp, som motsvarar vakanta löner å marinintendenturkårens stat.

Stockholm den 25 februari 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.